
KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW W RZUCIE PODKOWĄ 

POD PATRONATEM STAROSTY ELBLĄSKEGO

organizowanych przez Klub „HORSE-SHOE” Elbląg Suchacz 10.06.2017r.

PUNKTACJA DRUŻYNOWA „OPEN” 

  1.  „SIODŁO”  I                                                             1152pkt.                          PUCHAR  
Górska Teresa 269 pkt Żukowski Mirosław 286 pkt.
Karasek Kazimierz 256 pkt. Sokół Krzysztof 305 pkt.
Sądej Tomasz 292 pkt.

  2.  RACHOWO  I                                                            1082 pkt.                         PUCHAR  
Sadłowski Mirosław 271 pkt. Szeremiuk Franciszek 286 pkt.
Koszałko Zbigniew 252 pkt. Bakun Stanisław 273 pkt.
Szeremiuk Józef 251 pkt.

  3. „JEDNOŚĆ” Bydgoszcz                                            1079 pkt.                         PUCHAR  
Banasik Anna 317 pkt. Banasik Waldemar 219 pkt.
Gajos Stanisław 267 pkt. Stańska Ewa 135 pkt.
Stański Marek 276 pkt.

  4. „LOTOS” Gdańsk   1061 pkt.
Mackiewicz Aleksander 360 pkt. Biełous Janusz 288 pkt.
Dąbrowski Krzysztof 180 pkt. Trzciński Andrzej 182 pkt.
Jacek Zdzisław 231 pkt.

  5. „WYDMY” Bydgoszcz 1039 pkt.
Skaliński Jerzy 293 pkt. Walczak Marian 222 pkt.
Łuczka Andrzej 351 pkt. Kaniewski Andrzej 173 pkt.
Spychała Agnieszka 164 pkt.

  6. „HORSE-SHOE”  I  Elbląg 1017 pkt.
Liskiewicz Henryk 256 pkt. Dmochowska Renata 291 pkt.
Bąk Wanda 182 pkt. Jabłońska Wiesława 263 pkt.
Nowak Ryszard 207 pkt.

  7. „SIODŁO  II 1004 pkt.
Lewicki Aleksander 159 pkt. Wiśniewski Bogdan 233 pkt.
Dębowski Donat 222 pkt. Stawski Lech 202 pkt.
Lewicka Zofia 347 pkt.

  8. “SIODŁO”  III 965 pkt.
Wiśniewska Lila 169 pkt. Górski Ireneusz 221 pkt.
Hałaszczak Michał 186 pkt. Parzych Stanisław 274 pkt.
Heina Leszek 284 pkt.

  9. „HORSE – SHOE”   III  Elbląg 881 pkt.
Pniewska Grażyna 217 pkt. Zapolska Irena 239 pkt.
Fijałkowska Bożena 237 pkt. Pługowska Elżbieta 188 pkt.
Nowak Bożenna 161 pkt.

10. RACHOWO  II 874 pkt.
Błażejewska Teresa 192pkt. Koszałko Małgorzata 149pkt.
Błażejewski Andrzej 244 pkt. Kurzac Janusz 144 pkt.
Bakun Wojciech 289 pkt.

11. PODGÓRZYN  I 797 pkt.
Batkowski Maciej 189 pkt. Nawrocki Antoni 207 pkt.
Grajek Jakub 187 pkt. Sobczak Henryk 214 pkt.
Batkowska Wiktoria 167 pkt.

12. „HORSE-SHOE”  II  Elbląg 782 pkt.
Bąk Stanisław 138 pkt. Fijałkowski Roman 206 pkt.
Arkabus Dariusz 194 pkt. Brzuszczyński Władysław 228 pkt.
Zapolski Eugeniusz 154 pkt.

13. Gmina Godkowo 742 pkt.
Ogrzywalski Piotr 262 pkt. Ogrzywalski Andrzej 185 pkt.
Piotrowska Angelika 135 pkt. Ogrzywalski Tomasz 160 pkt.
Król Ilona 130 pkt.



14. Gmina  Markusy   730 pkt.
Wasik Dorota   31 pkt. Sadłowska Sylwia 171 pkt.
Szeremiuk Anna 249 pkt. Bakun Jolanta 251 pkt.
Arkabus Teresa  59 pkt.

15. „KOLEDZY”    Elbląg  726 pkt.
Frąckowiak Jan 169 pkt. Karwacki Bogdan 244 pkt.
Panimasz Marek   88 pkt. Rybarczyk Roman 208 pkt.
Kulwicki Janusz 105 pkt.

16. DPS Gmina Tolkmicko 655 pkt.
Grabowski Dominik 166 pkt. Zalewski Mieczysław 259 pkt.
Zachewicz Grzegorz   62 pkt. Kaczmarek Tadeusz   92 pkt.
Podlaska Anna 138 pkt.

17. GODKOWO 644 pkt.
Przybyłowska Elżbieta 124 pkt. Fabińska Sylwia 155 pkt.
Cienki Jan 104 pkt. Kamiński Jacek 186 pkt.
Głowacki Maciej 179 pkt.

18. PODGÓRZYN  II 591 pkt.
Pawlak Dariusz 167 pkt. Głowski Patryk 139 pkt.
Pawlak Justyna 152 pkt. Głowski Dawid   82 pkt.
Dudek Daniel 133 pkt.

19. GAZETA POLSKA 383 pkt.
Pasik Zbigniew   95 pkt. Pąsik Monika   57 pkt.
Bączkiewicz Pawel 135 pkt. Paprocki Jerzy   47 pkt.
Pędzisz Jerzy   96 pkt.

PUNKTACJA    GMIN – PUCHAR  STAROSTY ELBLĄSKIEGO
  1. GMINA Godkowo     742 pkt.
  2. GMINA Markusy       730 pkt.
  3. GMINA  Tokmicko   655 pkt.

  KLASYFIKACJA  INDYWIDUALNA O PUCHAR POSŁA RP JERZEGO WILKA
KOBIETY  /statowało 28 kobiet/

  1. Lewicka Zofia „SIODŁO” Kępniewo 347 pkt. puchar + nagroda
  2. Banasik Anna “JEDNOŚĆ” Bydgoszcz 317 pkt puchar + nagroda
  3. Dmochowska Renata „HORSE-SHOE” Elbląg 291 pkt. puchar + nagroda
  4. Jabłońska Wiesława „HORSE-SHOE” Elbląg 263 pkt.
  5. Bakun Jolanta Markusy-Rachowo 251 pkt.
  6. Szeremiuk Anna Markusy-Rachowo 249 pkt.
  7. Zapolska Irena „HORSE-SHOE” Elbląg 239 pkt.
  8. Fijałkowska Bożena „HORSE-SHOE” Elbląg 237 pkt.
  9. Pniewska Grażyna „HORSE-SHOE” Elbląg 217 pkt.
10. Błażejewska Teresa Rachowo 192 pkt.
11. Pługowska Elżbieta „HORSE-SHOE” Elbląg 188 pkt.
12. Bąk Wanda „HORSE-SHOE” Elbląg 183 pkt.
13. Sadłowska Sylwia Markusy 171 pkt.
14. Wiśniewska Lila “SIODŁO” Kępniewo 169 pkt.
15. Batkowska Wiktoria Podgórzyn 167 pkt.
16. Spychała Agnieszka „WYDMY” Bydgoszcz 164 pkt.
17. Nowak Bożenna „HORSE-SHOE” Elbląg 161 pkt.
18 Fabińska Sylwia Godkowo 155 pkt.
19. Pawlak Justyna Podgórzyn 12 pkt.
20. Koszałko Małgorzata Rachowo 149 pkt.
21. Podlaska Anna Tolkmicko 138 pkt.
22. Piotrowska Angelia Godkowo 135 pkt.   
23. Stańska Ewa „JEDNOŚĆ” Bydgoszcz 135 pkt.
24. Król Ilona Godkowo 130 pkt.
25. Przybyłowska Elżbieta Godkowo 124 pkt.
26. Arkabus Teresa „HORSE-SHOE” Elbląg   59 pkt.
27. Pąsik Monika Gaeta Polska   57 pkt.



28. Wasik Dorota Markusy   31 pkt
MĘŻCZYŻNI    /startowało 67 zawodników/   - PUCHAR  POSŁA RP JERZEGO WILKA   
  1. Mackiewicz Aleksander „LOTOS” Gdańsk 360 pkt. puchar + nagroda
  2. Łuczka Andrzej „WYDMY” Bydgoszcz 351 pkt. puchar + nagroda
  3 Sokół Krzysztof „SIODŁO” Kępniewo 305 pkt. puchar + nagroda
  4. Skaliński Jerzy „WYDMY” Bydgoszcz 293 pkt.
  5. Sądej Tomasz „SIODŁO” Kępniewo 292 pkt.
  6. Bakun Wojciech Rachowo 289 pkt.
  7. Biełous Janusz „LOTOS” Gdańsk 288 pkt.
  8. Szeremiuk Franciszek Rachowo 286 pkt.
     Żukowski Mirosław „SIODŁO” Kępniewo 286 pkt.
10. Heina Leszek „LOTOS” Gdańsk 284 pkt.
11. Stański Marek „Jedność” Bydgoszcz 276 pkt.
12. Parzych Stanisław „SIODŁO” Kępniewo 274 pkt.
13. Bakun Stanisław Rachowo 273 pkt.
14. Sadłowski Mirosław Rachowo 271 pkt.
15. Gajos Stanisław „Jedność” Bydgoszcz 267 pkt.
16. Ogrzywalski Piotr Godkowo 262 pkt.
17. Zalewski Mieczysław Tolkmicko 259 pkt.
18. Karasek Kazimierz „SIODŁO” Kępniewo 256 pkt.
      Liskiewicz Henryk „HORSE-SHOE” Elbląg 256 pkt.
20. Koszałko Zbigniew Rachowo 252 pkt.
21. Szeremiuk Józef Rachowo 251 pkt.
22. Błażejewski Andrzej Rachowo 244 pkt.
      Karwacki Bogdan „KOLEDZY” Elbląg 244 pkt.
24. Wiśniewski Bogdan „SIODŁO” Kępniewo 233 pkt.
25. Jacek Zdzisław „LOTOS” Gdańsk 231 pkt.
26. Brzuszczyński Władysław „HORSE-SHOE” Elbląg 228 pkt.
27. Dębowski Donat „SIODŁO” Kępniewo 222 pkt.
     Walczk Marian „WYDMY” Bydgoszcz 222 pkt.
29. Górski Ireneusz „SIODŁO” Kępniewo 221 pkt.
30. Banasik Waldemar „Jedność” Bydgoszcz 219 pkt.
31. Sobczak Henryk Podgórzyn 214 pkt.
32. Rybarczyk Roman „KOLEDZY” Elbląg 208 pkt.
33. Nawrocki Antoni Podgórzyn 207 pkt
     Nowak Ryszard „HORSE-SHOE” Elbląg 207 pkt.
35. Fijałkowski Roman “HORSE-SHOE” Elbląg 206 pkt.
36. Stawski Lech “SIODŁO” Kępniewo 202 pkt.
37. Arkabus Dariusz „HORSE-SHOE” Elbląg 194 pkt.
38. Batkowski Maciej Podgórzyn 189 pkt.
39. Grajek Jakub Podgórzyn 187 pkt.
40. Hałuszczak Michał „SIODŁO” Kępniewo 186 pkt.
      Kamiński Jacek Godkowo 186 pkt.
42. Ogrzywalski Andrzej Godkowo 185 pkt.
43. Trzcińsi Andrzej „LOTOS” Gdańsk 182 pkt.
44. Dąbrowski Krzysztof „LOTOS” Gdańsk 180 pkt.
45. Głowacki Maciej Godkowo 179 pkt.
46. Kaniewski Andrzej „WYDMY” Bydgoszcz 173 pkt.
47. Frąckowiak Jan „KOLEDZY” Elbląg 169 pkt.
48. Pawlak Dariusz Podgórzyn 167 pkt.
50. Grabowski Dominik Tolkmicko 166 pkt.
51. Ogrzywalski Tomasz Godkowo 160 pkt.
52. Lewicki Aleksander „SIODŁO” Kępniewo 159 pkt.
53. Zapolski Eugeniusz „HORSE-SHOE” Elbląg 154 pkt.
54.Kurzac Janusz Rachowo 144 pkt.
55. Głowski Patryk Podgórzyn 139 pkt.
56. Bąk Stanisław „HORSE-SHOE” Elbląg 138 pkt.
57. Bączkiewicz Paweł Gazeta Polska 135 pkt.
58.Dudek Daniel Podgórzyn 133 pkt.
59. Kulwicki Janusz “KOLEDZY” Elbląg 105 pkt.



60. Cienki Jan Godkowo 104 pkt.
61. Pędzisz Jerzy Gazeta Polska   96 pkt.
62. Pąsik Zbigniew Gazeta Polska   95 pkt.
63. Kaczmarek Tadeusz Tolkmicko   92 pkt.
64. Panimasz Marek “KOLEDZY” Elbląg   88 pkt.
65. Głowski Dawid Podgórzyn   82 pkt.
66. Zachewicz Grzegorz Tolkmicko   62 pkt.
67. Paprocki Janusz Gazeta Polska   47 pkt.

Turniej indywidualny „OPEN” systemem pucharowym z udziałem 
95 zawodników i zawodniczek -   Puchar Przewodniczącego Rady Miasta 

                                                      Elbląga Marka Pruszaka

1. Aleksander Mackiewicz „LOTOS” Gdańsk puchar + nagroda
2. Stański Marek „JEDNOŚĆ” Bydgoszcz puchar + nagroda
3. Szeremiuk Franciszek Rachowo puchar + nagroda
4. Trzciński Andrzej „LOTOS” Gdańsk nagroda

PUCHAR   SAMORZĄDOWCA -nagroda  indywidualna -PUCHAR  STAROSTY  ELBLĄSKIEGO

Ogrzywalski Piotr GMINA Godkowo - nagroda

NAGRODY i WYRÓŻNIENIA SPECJALNE:
Najmłodsza zawodniczka turnieju  - Batkowska Wiktoria – PODGÓRZYN - nagroda
Najmłodszy zawodnik turnieju – Bakun Wojciech – Rachowo - nagroda
Najwięcej „20” w  2 sesjach – Mackiewicz Aleksander – „LOTOS” Gdańsk - nagroda
Najmniej punktów w kategorii kobiet – Wasik Dorota – Markusy - nagroda
Najmniej punktów w kategorii mężczyzn – Paprocki Janusz – Gazeta Polska - nagroda
Wyróżnienie dla zespołu DPS Tolkmicko – kubki klubu „HORE-SHOE”

SPONSORZY  zawodów w Suchaczu 10.06.2017r.organizowanych przez
      Klub „HORSE-SHOE” w Elblągu:

Starostwo Powiatowe w Elblągu patronat turnieju
Urząd Miasta Elbląg
Poseł RP Jerzy Wilk
Przewodniczący Rady Miasta Elbląga  - Marek Pruszak
HOME CONCEPT Sp. z o o
Browar Elbląg

Uczestnicy zawodów zostali  poczęstowani  ciastami upieczonymi przez członkinie Klubu 
Horse-Shoe, kawą i herbatą oraz pieczywem ze smalcem własnego wyrobu i ogórkiem kiszonym. 

Obiad dla wszystkich uczestników zawodów został przygotowany przez koło gospodyń 
wiejskich w Suchaczu – podany w świetlicy w przerwie zawodów.

Zawody przebiegły w sportowej atmosferze i sprzyjających warunkach pogodowych.
Otwarcia  zawodów  dokonał Przewodniczący Rady Miasta Elbląga Marek Pruszak.
List gratulacyjny na ręce Prezes Klubu „HORE-SHOE” Renaty Dmochowskiej przekazał 

Radny Powiatu Elbląskiego reprezentujący Starostę Elbląskiego Pan Donat Dębowski.

Wręczenia pucharów i nagród dla zwycięzców dokonał Pan Poseł RP Jerzy Wilk, Pan Marek Pruszak  
Przewodniczący Rady Miasta Elbląga oraz  Prezes Klubu Horse-Shoe  Renata Dmochowska.

  Sekretarz Klubu       Prezes Klubu
    Horse-Shoe       Horse-Shoe 
Eugeniusz Zapolski Renata Dmochowska

     /515 163 783/
  renia304@wp.pl


	KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA O PUCHAR POSŁA RP JERZEGO WILKA
	KOBIETY /statowało 28 kobiet/
	1. Lewicka Zofia „SIODŁO” Kępniewo 347 pkt. puchar + nagroda
	2. Banasik Anna “JEDNOŚĆ” Bydgoszcz 317 pkt puchar + nagroda
	16. Spychała Agnieszka „WYDMY” Bydgoszcz 164 pkt.
	17. Nowak Bożenna „HORSE-SHOE” Elbląg 161 pkt.
	20. Koszałko Małgorzata Rachowo 149 pkt.
	22. Piotrowska Angelia Godkowo 135 pkt.

	95 zawodników i zawodniczek - Puchar Przewodniczącego Rady Miasta
	Elbląga Marka Pruszaka
	PUCHAR SAMORZĄDOWCA -nagroda indywidualna -PUCHAR STAROSTY ELBLĄSKIEGO
	Ogrzywalski Piotr GMINA Godkowo - nagroda
	SPONSORZY zawodów w Suchaczu 10.06.2017r.organizowanych przez
	Urząd Miasta Elbląg



